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F etullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminden sonra gümrük
kapılarında alınan önlemler üst düzeye çıkarıldı. FETÖ ile irtibatlı kişiler ve bunlara ait

eşya ve maddi kaynakların yurt dışına kaçırılmaması için kara kapıları, deniz limanları ve
havalimanlarında yoğun tedbirler alındı. Alınan önlemler neticesinde yurt dışına kaçmaya
çalışan FETÖ mensupları yakalanarak emniyet birimlerine teslim ediliyor.

TÜFENKÇİ ANLATTI

Bu yapıyla alakası bulunan kişilere ait şahsi eşyalar, örgüte ilişkin doküman ve belgeler de yurt
dışına kaçırılmak istenirken gümrüklerde ele geçiriliyor. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent
Tüfenkçi, FETÖ mensuplarının gümrük kapılarından kaçış hikayelerini anlattı. Bakan
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Tüfenkçi’nin anlattığına göre, FETÖ’cüler gümrük kapılarında ya arabının bagajında ya
kamyonun kasasında ya da otobüsün üstünde yakalanıyor. Tüfenkçi, “FETÖ hikayaleri
gümrükten kaçarken oluyor. En büyük hikayeleri yakalandıkları yerde oluyor” dedi. Gümrük
kapılarındaki kaçış hikayelerinden biri 10 Şubat 2017’de Kapıkule sınır kapısında yaşandı.
Edirne Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ile Edirne İl Emniyet
Müdürlüğünün müşterek olarak yaptığı operasyonda bir FETÖ mensubu ile bu şahsı yurtdışına
kaçırmaya çalışan 3 kişi yakalandı. Şüphelilerin sınır kapısına ilk gelişinden son ana kadar
yaptıkları herşey güvenlik kameralarınca da tespit edildi.

SAHTE KİMLİK KULLANIYORLAR

Firar etmek isteyen FETÖ’cülerin gümrükten çıkmak için kimlik bilgilerini sakladıkları da
ortaya çıktı. Bunlardan birisi, 24 Eylül 2016’da Sarp Sınır Kapısında yaşandı. Türkiye’den
Gürcistan’a çıkış yapmak için Sarp Hudut Kapısı Emniyet Şube Müdürlüğü’ne müracaatta
bulunan M.Y. isimli şahsın, ibraz ettiği E.G. adına kayıtlı kimliğin sahte olduğu anlaşıldı. Yapılan
inceleme sonucunda M.Y.’nin FETÖ’ye üye olma suçundan arandığı ortaya çıktı.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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